Publicado no D.O.E. de:

26/06/2021

Seção I - página:

165

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI – SANTA BÁRBARA D'OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 117/02/2021   – PROCESSO Nº 336292/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D'OESTE, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Custos, Processos e Operações Contábeis(Administração Integrado ao Ensino Médio

(MTec – Programa Novotec Integrado – Parceria SEE))

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/172916926/09601296859

2/470953871/39410733898

3/492678698/35625029822

4/17.763.263.6/06515546831

7/24167829/19174301837